
 

            
 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αγρίνιο,    25/02/2025 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                       ΑΡ. ΠΡΩΤ.   2460 

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ        
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ       

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 

 ΘΕΜΑ: Περίληψη  Διακήρυξης  αριθ.πρωτ. 2461/2025            

 
   Το Γ.Ν.Αιτωλοακαρνανίας Νοσηλευτική Μονάδα Αγρινίου, προκηρύσσει δημόσιο ανοικτό ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό άνω των ορίων με χρήση της πλατφόρμας ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με:  

1. Την Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ2677/Β) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού    
2.       Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων». (Ε.Σ.Η.Δ.ΗΣ)». 
3. Την αρ. 477 απόφαση (ΑΔΑ:6ΣΒ046ΜΨΙΦ-ΒΔΖ) Ο.Ε. Συνεδρίαση του Δ.Σ. της ΕΚΑΠΥ 266/16-12-2024 για 

την έγκριση προμήθειας στεφανιογράφου για το Γ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας – Ν.Μ.Αγρινίου. 

 

Αναθέτουσα Αρχή: Το ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ- ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ προκηρύσσει 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων για την προμήθεια  ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ  με 

εκτιμώμενη αξία αναλυτικά: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟ Φ.Π.Α ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ   

              604.838,71 €            750.000,00 €  197154 

 

Οι συμμετέχοντες μπορούν να υποβάλλουν προσφορά στο  σύνολο του τμήματος και η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει για το σύνολο 
του τμήματος.  
Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

Χρηματοδότηση της σύμβασης: 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι  το Γενικό Νοσοκομείο Αιτωλοακαρνανίας- Νοσηλευτική 
Μονάδα Αγρινίου. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2025-2026.  

Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική 

Δημοσιεύσεις: Η διαδικασία θα δημοσιευθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω 
συστήματος, την 26/2/2025, ημέρα Τετάρτη. 
Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών είναι η 26/2/2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00. 
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 31/3/2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 μ.μ. 
Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» την  
04/04/2025 ημέρα  Παρασκευή  και ώρα 10:00:00 π.μ. 
 

 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 
  

  ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ  
 

Εσωτ. Διανομή: Οικονομικό τμήμα 

ΑΔΑ: 94ΟΕ46904Μ-ΝΣΣ


		2025-02-25T11:13:46+0200


		2025-02-26T07:53:47+0200
	Athens




